

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
8	10-08-002-03	Avertizoare "IIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc			82,95
						80,00
	I	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	12 000,00	0,25
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,0004	12,30	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,65	0,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	10,00	1,90
9	10-01-039-06	Avertizator de incendiu manual cu pregatire la loc de montare	buc			80,00
						80,00
	I	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
10	10-04-066-06	Montarea sensorilor de alarma	buc			313,38
						240,00
	I	Muncitor	h-om	6,0000	40,00	240,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	24 000,00	9,60
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	26,78	0,27
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	62,00	3,10
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0500	1 200,00	60,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0100	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	3,20	0,16
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	0,01	0,00
11	08-02-412-1	Cablu de forta ng.2x 0,75 mm2	100 m			250,92
						224,40
	I	Muncitor	h-om	5,6100	40,00	224,40
	1011764	Tale maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,30	0,49
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,20	0,37
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,20	0,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	2222	Cablu de forta ng.2x 0,75 mm2	m	1,0000	5,20	5,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	210,00	10,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	53,40	1,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	3,20	0,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	12,30	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
12	pret furnizor	Cablu pentru sistema de paza si antiincendiu sectiune 1x2x0,8 mmp	m			5,50
						0,00
	111000	Cablu anticendiu sectiune 1x2x0,8 mmp	m	1,0000	5,50	5,50
13	pret furnizor	Cablu canal 10x22	m			6,50
						0,00
	1110010	Cablu canal 10x22	m	1,0000	6,50	6,50
14	pret furnizor	Cablu canal 40x16	m			16,50
						0,00
	1110011	Cablu canal 40x16	m	1,0000	16,50	16,50
		3. Utilaj				
15	pret furnizor	Centrala detectie incendiu pentru 4 zone extensibila la 36 zone	buc			6 000,00
						0,00
	I	Centrala detectie incendiu pentru 4 zone extensibila la 36 zone	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
16	pret furnizor	Partou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc			1 800,00
						0,00
	1000	Partou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
17	pret furnizor	Modul extindere 8 zone	buc			780,00